Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE JAGUARI

DECRETO EXECUTIVO N.º 061/2017

Designa Secretária Municipal de Educação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARI, no uso de suas atribuições

legais e com fundamento no artigo 19 c/c o artigo 23, inciso II da Lei Municipal n.° 1.901, de

27.06.91 e Regimento Interno desta Prefeitura, editado pelo Decreto Executivo n.° 037, de

03.07.2007, com suas posteriores alterações,

D E S I G N A

DUNIA EDI FERRARI SONZA, para exercer as funções de Secretária Municipal de

Educação, a contar de 01 de abril de 2017, percebendo a remuneração prevista em Lei.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARI, 03 DE ABRIL DE 2017.

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO,

Prefeito Municipal

REGISTRADO NO LIVRO N.º ........ ÀS FLS.........

E PUBLICADO NO ÁTRIO DO CENTRO ADMINISTRATIVO

EM : 03.04.2017.

CEVY RINALDO TAMBARA FILHO

   Secretário de Gestão Administrativa.